
 

 
                                                                                                      

                                                                                                      Montecorvino Rovella, 06/02/2024          

 

Agli Atti  

Al Sito Web  

 All’Albo  

Alla sez. Amministrazione Trasparente 

 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

 

 

Fondi strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Asse I  - Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. 134894 

del 21 novembre 2023 Decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 30 agosto 2023 n. 176 -  

c.d. “Agenda SUD”. Autorizzazione progetto 

Titolo Progetto: NON UNO DI MENO 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-511” 

CUP: E74D23002790001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• Visto il D.I. 129/2018 art. 45; 

• Vista la delibera n° 200 verbale n. 27 del Consiglio d'Istituto del 15/01/2024 di approvazione 

del Programma Annuale 2024; 

• Vista la delibera n. 20 del Collegio dei docenti verbale n. 2 del 11/09/2023;  
• Vista la delibera n° 194  verbale n. 26  del Consiglio d'Istituto del 12/12/2023;  
• Vista l’autorizzazione del 05/02/2024 Prot. AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - 

ad attuare il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento “ 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) finanziato 

con Avviso Prot. n. 134894 del 21/11/2023 definito nella tabella sottostante; 

 
D E C R E T A 





 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato 

degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, finanziato a valere sul PON FSE annualità 2014/2020. 

 
Sottoazione Progetto Totale autorizzato 

progetto 

 

Titolo CUP 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-511 € 66.066,00 “Non uno di 

meno” 

E74D23002790001 

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo 

la sottovoce “PON Per la scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 2024. 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita obbligatoriamente, nell’ambito 

dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) “Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894/2023” e, in esso, sarà riportato il 

codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo:  

Cod. Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-511 -  CUP: E74D23002790001. 

 

 
        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                Dott.ssa Mariateresa Tedesco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-02-06T14:29:33+0100
	TDSMTR67H62G793F




